de Realização de Exames Laboratoriais para pacientes do SUS, 
encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde e Higiene 
Pública de Fátima do Sul/MS, conforme especificações do 
Anexo I do edital, teve como vencedora a empresa RIBAS E 
GONÇALVES LTDA, que propôs o valor total de R$ 65.000,00 
(sessenta e cinco mil reais).

Fátima do Sul - MS, 21 de maio de 2019.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo 
nº. 014/2019 referente ao Pregão nº. 014/2019, que tem como

[...]

observados os prazos recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, 
da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal nº. 10.520/2002, 
em sua atual redação Homologa e Adjudica o procedimento 
licitatório em nome da empresa RIBAS E GONÇALVES LTDA, no 
valor total de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

Fátima do Sul, MS, em 23 de maio de 2019.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO